
Bubble 
Gum 80ml

Kinder Bueno
 Cone 90ml 

Nogger karamel
 90ml

od 18. 06. do 01. 07. 2020

R E G I Ó N

0,75€
1l=7,14€

0,95€

1l=18,27€

1l=13,97€

1l=13,97€

0,89€
1l=14,83€

0,35€
1l=3,89€

0,52€
1l=6,50€

1,29€
1l=14,33€

0,59€

0,85€
1l=9,44€

Calippo 105ml
- rôzne druhy

Solero 52- 68 ml
- rôzne druhy

Minions BOB 60ml

Watermelon 90ml

Kinder Ice Cream
 Stick 36ml



Hydinové párky 
v ponuke balené 300g

0,89€  1kg=2,97€

Princ saláma 

Chladené kuracie stehnáChladené kuracie rezne 

Chopok salámaSlovenská saláma

Inovecká salámaDusená šunka výberová
v ponuke nárez 100g

1,09€  1kg=10,90€

Nitran saláma
v ponuke nárez 75g
0,89€  1kg=11,87€

Viedenské párky

Saláma s kápiou

Viktoria šunka najvyššej kvality 
v ponuke krájaná 100g

1,19€  1kg=11,90€

0,25€
1kg=2,50€

0,85€
1kg=8,50€

0,99€
1kg=9,90€

0,35€
1kg=3,50€

0,69€
1kg=6,90€

0,79€
1kg=7,90€

0,89€
1kg=8,90€

 balené cca 500g3,49€5,79€  balené cca 500g

0,55€
1kg=5,50€

0,35€
1kg=3,50€

0,85€
1kg=8,50€



GRILOVAČKA GRILOVAČKA GRILOVAČKA v plnom prúde ...v plnom prúde ...v plnom prúde ...

1,79€
1l=8,14€

0,59€

0,59€
1kg=7,38€

1,49€
1kg=2,40€

1,59€
1kg=1,77€

2,49€
1ks=1,25€

Čerstvá kuracia opekačka                                            Špekačky špecial 

Gril taška
mix 600g 

Omáčka 220ml 
- rôzne druhy

Zmesi korenia 
20-28g

- vybrané druhy

Tekutá marináda 80g 
- rôzne druhy

Baranie rohy 620g
v ponuke Feferóny 320g

0,99€  1kg=6,19€

Kečup 900g
- rôzne druhy

Kuchynské utierky praktik XXL 2ks   

Alobal 20m

0,65€
1kg=6,50€

4,39€
1kg=7,32€

0,39€
1kg=3,90€

Udená Oravská 
slanina 0,99€

1kg=9,90€

1,99€
1kg=10,47€

Polooštiepok 
údený na gril 190g

3,79€
1kg=9,48€

Hoki filety 
s kožou 400g

1,19€
1m=0,06€

- 28
%



novinka

0,69€
1kg=4,60€

2,99€

1,19€
1kg=9,92€

1,19€
1kg=8,50€

2,39€
1kg=5,69€

1,59€

0,99€
1kg=7,07€

2,59€
1kg=7,40€

3,99€
1kg=7,98€

1,29€
1kg=5,38€

0,75€
1kg=1,88€

Smotanová nátierka 150g
- rôzne druhy

Hermelín 120g 
- rôzne druhy

Karička črievko 140g 
- rôzne druhy

Eidam 
salamový syr 

neúdený, 
údený

Vyprážaný kurací rezeň 
so zemiakovou kašou 420g

Hranolky
 Sunny Fries 1kg

Treska v majonéze, 
Rybací šalát 

s majonézou Exklusiv 140g

Pizza Forno Di Pietra 350g 
- rôzne druhy

Filety z treskovitých
 rýb 500g

Ruské vajce DUO 240g
v ponuke pikant 240g

1,49€  1kg=6,21€

Zemiakovo bryndzové pirohy 
Stará mama 1kg

v ponuke pirohy zemiakovo
-bryndzové s pažítkou 1kg

3,69€ 

Lístkové cesto Babička 400g
v ponuke cesto cereálne 400g

0,89€  1kg=2,23€

0,59€
1kg=5,90€

- 37
%

Rýchle a dobré ...

- 25
%

- 36
%

- 30
%



Mliečne dobroty

0,39€
1kg=3,00€

0,53€
1kg=4,34€

2,35€

0,49€
1kg=2,80€

0,41€
1kg=2,83€

0,99€
1l=1,98€

0,79€
1kg=1,76€

0,89€
1kg=2,78€

0,55€
1kg=3,93€ 0,52€

1kg=2,60€

0,32€
1kg=2,13€

0,32€

1,49€
1kg=5,96€

0,79€
1kg=1,58€

Danio 130g  
- rôzne druhy

Fantasia 122g
- rôzne druhy

Alpro nápoj 1l
- rôzne druhyNitrianska 

kyslá smotana
 16% 175g

Rajo hustý tradičný 145g 
- rôzne druhy

Smotana na varenie
10% 500ml

Acidko 450g 
- rôzne druhy

Zvolenský smotanový
 jogurt 320g 

- rôzne druhy

Skyr 140g 
- rôzne druhy

Riso 200g
- rôzne druhy

Jogobella 150g 
- vybrané druhy

Monte Snack 29g
- rôzne druhy

Tradičné maslo
 82% 250g

Perla Tip 500g

- 25
%

- 29
%

- 46
%

- 46
%

novinka



2,19€
1l=2,74€

1,19€
1l=2,38€

0,99€
1l=0,66€

0,85€
1l=0,57€

0,49€
1l=0,98€

0,49€
1l=1,96€

0,39€
1l=1,18€

0,99€
1l=3,96€

0,75€
1l=1,50€

0,39€
1l=0,26€

0,39€
1l=0,26€

0,49€
1l=0,33€

0,59€
1l=0,39€

Rauch 
karafa 0,8l 

- vybrané druhy

Monster
 0,5l 

- rôzne
 druhy

Lipton 1,5l
- rôzne druhy

Pepsi,
 Mirinda 1,5l
- rôzne druhy

Kláštorná Kalcia 
prírodná 0,5l
- rôzne druhy

Relax 
100%
 0,25l 

- rôzne
druhy

Hello 
Simpsons 

0,33l
- rôzne druhy

Red Bull 
0,25l 

- vybrané 
druhy

Hell 0,5l 
- rôzne 
druhy

Gemerka magnézium
 a vápnik 1,5l 
- rôzne druhy

Oravská Red 1,5l 
- rôzne druhy

Dobrá voda
ochutená 1,5l
- rôzne druhy

Magnesia 
prírodná 1,5l 
- rôzne druhy

Letné 
osviež

enie

- 23
%

- 29
%

- 23
%



7,29€
1l=9,72€

3,19€
1l=4,25€

3,19€
1l=4,25€

3,79€
1l=7,58€

4,69€
1l=6,25€

11,99€
1l=17,13€

0,69€
1l=1,38€

1,05€
1l=0,70€

0,49€
1l=0,89€

0,59€
1l=1,07€

0,35€
1l=0,70€

0,55€
1l=1,10€

Mionetto 
prestige 

treviso brut
 0,75l     

Víno Vitis 
galéria
 0,75l 

- vybrané
 druhy   

Víno Selection 0,75l 
- vybrané druhy

St. Nicolaus 38% 0,5l 
- rôzne druhy

Víno Slovenské vinice 0,75 l
- vybrané druhy

Nestville 
Whisky 

Blended 
40% 0,7l

Zlatý Bažant radler 0,0% 0,5l 
- rôzne druhy

Corgoň
 10% 1,5l

Corgoň 
10% 
0,55l

Corgoň
 12% 
0,55l

Veľkopopovický 
Kozel 10% 0,5l

Gambrinus 
10% 
0,5l     

- 25
%

- 36
%



0,42€

0,35€

0,39€

0,31€

0,52€

0,55€

0,95€
1kg=9,50€

0,99€
1kg=6,73€

1,59€
1kg=18,28€

1,09€
1kg=6,41€

0,99€
1kg=5,82€

0,25€

0,19€

Corny Big 50g
- rôzne druhy

3 Bit 46g 
- rôzne druhy

BeBe Brumík 30g 
- rôzne druhy

Milka 100g 
- rôzne druhy

Čoko piškóty 147g 
- rôzne druhy

Orion Dezert 87g 
- vybrané druhy

Jojo 170g 
- vybrané druhy

Nestlé tyčinka 25g 
- rôzne druhy

Rodinné srdiečka 170g
 - rôzne druhy

Romanca
 čokoládová 

40g

Tatranky 33g 
- vybrané druhy

Tyčinka Som kokosová 50g 
- rôzne druhy

Natureland tyčinka 35 - 40g 
- rôzne druhy

- 37
%

- 29
%

- 40
%

24.6 
Ján

21.6. 

Den otcov
 

29.6. 

Peter a Pavol  



Pohodová 

pauza

0,59€

1,59€

1kg=12,72€

1kg=11,36€

1kg=10,46€

4,99€
1ks=0,42€

1,39€
1kg=18,53€

2,39€
1kg=9,56€

1,35€

4,69€
1kg=23,45€

6,69€
1kg=13,38€ 3,79€

1kg=7,58€

Jacobs 2in1, 3in1 
125-152g

- rôzne druhy

Starbucks 
kapsule 12ks
- rôzne druhy

Káva Extra špeciál 
mletá 75g

Káva Štandard 
 Premium 250g

Wellness čaj 27g 
- vybrané druhy

Tchibo Gold 
Selection 200g

Tchibo Barista
 Caffe Crema 500g

Tchibo Family
2x250g

Čaj ovocný 40g 
- rôzne druhy

- 25
%

- 27
%



3,29€
1kg=8,23€

Cheerios cereálie 400g 
- rôzne druhy 0,59€

1,49€
1kg=3,47€

0,99€
1kg=9,90€

1,49€
1kg=8,51€

0,79€
1kg=7,90€

1,49€
1kg=14,33€

2,89€
1kg=19,27€

0,45€

0,99€
1kg=5,66€

0,33€

Fazuľa v omáčke 430g 
- rôzne druhy

Vegetariánska nátierka 100g
- rôzne druhy

Natur farm šalát 175g 
- rôzne druhy

Slovakia Z pece 100g 
- rôzne druhy

Korenie
 Pyramídka 20g 

- rôzne druhy

Calvo 160g 
- vybrané druhy

Pistácie 150g
v ponuke Kešu 150g
2,39€  1kg=15,93€ 

Hamky tyčinky 45g 
- rôzne druhy

Moravanka 
330g

Hamé nátierka 48g 
- vybrané druhy

0,65€
1kg=10,00€

Lay's 65g
- rôzne druhy

novinka

- 38
%

- 36
%



1,89€

4,69€
1l=3,91€

4,99€

1kg=3,33€
1kg=2,94€

1,49€
1kg=2,98€

2,09€
1ks=0,26€

1,89€
1ks=0,47€

1,15€
1ks=0,38€

Coccolino Care gel 1,2l 
- rôzne druhy

Friskies granule 1,5 - 1,7kg 
- vybrané druhy

Pedigree granule 500g
- vybrané druhy

Toaletný papier Classic 8ks
v ponuke Kuch. utierky Giant XL 2ks       

3,29€  1ks=1,65€

Papier na pečenie
 38cmx8m

Vileda multiquattro
colors handra 4ks 

Vileda Sunsplash
 handra 3ks

2,19€ 2,19€
2,19€

1,69€
1ks=0,06€

Vrecká 
do koša 30ks 

1,19€
1ks=0,30€

Toaletný 
papier

Comfort 4ks

- 49
%

0,95€
1m=0,12€

Dámske 
Ballerina 

ponožky 1ks*

Dámske ponožky
 Bambus, 

Fine in-shoe 1ks*

Dámske
 sieťované 

ponožky 1ks*

Pánske
 ponožky 

Bambus 1ks *



Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

Pezinok, Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ Šenkvice, Horná 
5/ Modra, Komenského 8/ Modra, Kalinčiakova 2/, Králova, Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ 
Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, Juraja Holčeka 53/ Cífer, Čulenova 1/, Trnava, 
Okružné námestie 14/, Voderady, Podhájska 139

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

Čerstv
é pri

amo 

z pek
árne 

Nádielka vitamínov

7x d
enne

www.komaco-cba.sk

Víkendová cena
19.06. - 21.06.202019.06. - 21.06.202019.06. - 21.06.2020 26.06. - 28.06.202026.06. - 28.06.202026.06. - 28.06.2020

0,79€
Zemiaky skoré prané 1kg 

voľný predaj

0,89€
1kg=3,56€

0,99€
1kg=2,20€

0,45€
1kg=7,50€

1,29€
1kg=6,45€

Chlieb 
proteínový 250g

Chlieb
 karpatský 450g

Pizza rohlík 60g

Minizáviny 200g 
- rôzne druhy

1,19€
Cuketa 1kg 
voľný predaj

Šampiňóny  
biele 250g 

 balené 
0,99€
1kg=3,96€

1,19€
Paradajky

 strapcové 1kg 
voľný predaj

0,99€
Ľadový šalát 1ks 

voľný predaj 

- 26
%

- 24
%

* Ponúkaný sortiment nie je dostupný v predajniach: Pezinok, SNP 14/, Modra, Štúrova 82


